superficies propias
salon - cocina
entrada
distribuidor
aseo
dormitorio principal
vestidor - bafio principal
dormitorio 2
bafio 2

total superficie propia

Zonhas comunes

total superficie construida

40,81
8,07
1,55
2,71

14,16

17,08

18,24
3,55

106,17

9,00

115,17

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m?2

escala 1-100

Paginaldel

plano comercial, las medidas reales pueden variar



